METTLER TOLEDO  SevenGo pro™ conductivity 1
目录
目录
1. 简介 3
2. 安全措施 3
3. 安装 5
3.1 电池安装/拆卸 5
3.2 腕带安装 5

METTLER TOLEDO  SevenGo pro™ conductivity20
6. 选配件
 订货号
SevenGo™ 电导率仪 SG3
SevenGo™ pH计 SG2
SevenGo pro™ pH计 SG8
SevenGo pro™ 溶氧仪 SG6
InLab®738, (IP67) 电导电极 51344120
InLab®738 / 10m, (IP67) 电导电极 51344124
InLab®731, 电导电极 51344020
InLab®741, 低电导电极 51344124
LTW/Mini-DIN 适配器 51302329
ErGo™ (包括适配器和电极管) 51302320
ErGo™ 电极管 51302323
户外便携箱（空） 51302359
现场附件套件 51302360
瓶子 51300240
IR-RS232 适配器 51302333
IR-USB 适配器 51302332
RS-P26 打印机                                                                                                             11124313-CN
LabX direct pH 51302876
腕带 51302331
电池盖 51302328
蓝色端盖 51302324
SevenGo™ 固定夹 51302325
固定夹盖 51302327
SevenGo™ 密封套件 51302336
橡胶支脚(2个) 51302335
野外工作电极支架 51302334
ErGo™ 适配器 51302337
背带 51302321
84 μS/cm 标准溶液, 250 mL  51302153
1413 μS/cm 标准溶液（袋装）, 30 x 20 mL  51302049
1413 μS/cm 标准溶液, 250 mL  51300138
12.88 mS/cm 标准溶液（袋装）, 30 x 20 mL  51302050
12.88 mS/cm 标准溶液, 250 mL  51300139
选配件
METTLER TOLEDO  SevenGo pro™ conductivity 21
7. 技术指标
SevenGo pro™ 电导率仪 SG7
计量技术参数 （0.00～19.99）μS/cm （20.0～199.9）μS/cm
（200～1999）μS/cm  （2.00～19.99）mS/cm
（20.0～199.9）mS/cm （200～1000）mS/cm
  0.5级
测量范围 电导率 0.00 μS/cm...1000 mS/cm
总固体溶解量 0.00 mg/L...600 g/L
盐度 0.00...80.0 ppt
电阻率 0.00...100.0 MΩ·cm
温度 -5...105 °C
分辨率 电导率 自动分档
 0.00 μS/cm...19.99 μS/cm
 20.0 μS/cm...199.9 μS/cm
 200 μS/cm...1999 μS/cm
 2.00 mS/cm...19.99 mS/cm
 20.0 mS/cm...199.9 mS/cm
 200 mS/cm...1000 mS/cm
总固体溶解量 自动分档
盐度 0.00 ppt...19.99 ppt
 20.0 ppt...80.0 ppt
电阻率 Ω·cm (科学计数法)
 0.00 Ω·cm...9.99 E +5 Ω·cm
 MΩ·cm
 1.00 MΩ·cm...19.99 MΩ·cm
 20.0 MΩ·cm...100.0 MΩ·cm
温度 0.1 °C
误差极限 电导率 ±0.5 % (只是对于仪表)